
 

 
Aktivitetsrapport 2015  

 
Genomförda aktiviteter BMW CS Sydsektionen: 
 
 
Årsmöte Sydsektionen hos Förenade Bil Malmö 
21 februari  
 
Till mötet kom 18 entusiastiska medlemmar, där aktivitetsrapport 2014, äskande och 
aktiviteter 2015, val av styrelse, sommarträff 2015, nya stadgar etc presenterades. 

 
 

 



Nygamla styrelsen

 

 
 
 
 
Årsmöte BMW CS i Stockholm 14 mars   

 
 
Årsmötet hölls hos Bavaria Stockholm, Solna och drog hela 61 deltagare. 
Sydmedlemmar var mötesordförande och sekreterare och Peter Askenfors fixade mat och 
dryck med hjälp av Hillo. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Sydsektionen på putsträff hos Basta Bilvax och 

Ceramic Pro 28 mars 

 
 
Årets andra träff för Sydsektionen gick av stapeln den 28:e mars då ett gäng med 
putsintresse samlades hos Ruben Ritveld i Malmö för att titta på och få information om 
företagets bilvårdsprodukter. 
Över en kopp kaffe fick vi en kort presentation av företaget.  

Efter en inledande presentation var det dags för tvätt och sedan putsövningar. 

 Vi får en genomgång av följande 

  

 • Tvätta på ett skonsamt sätt utan att orsaka repor  

  

 • Rengöring av lacken 

  

 • Polering för hand och med maskin 

  

 • Interiörrengöring och fönster 

  

 • Vaxa eller lackbehandla bilen 

  

 • Däck- och fönstervård 

  

 • Rengöring av motorrum 

  

 • Läderrengöring 
  

Träffen avrundades med att alla deltagare fick köpa prova-på-produkter med bra rabatt och 
vi överlämnade en vårblomma.  
 

 
 

 



 
 
 
 
 

 
 



 
 
Re-Loaded för våra unga medlemmar 25 april 
 
 

Inte bara BMW, men fantastiskt många bilar av blandad kvalitet och otroligt mycket 

besökare. 

2846 fordon var anmälda och men det var inte alla som slöt upp pga regnet. 

Otroligt många BMW fanns på plats och vi fick tag i 2 medlemmar som vill vara funktionärer 

på Knutan sommarträffen i augusti. 

BMW CS Sektion Syd fick, som enda organiserade klubb, en perfekt uppställningsplats på 

”finbilsparkeringen”. 

Det började med tre bilar från klubben, men det blev snabbt fler som slöt upp, både 

medlemmar och troligen blivande medlemmar. 

Många som passerade vår uppställning stannade och pratade och beundrade bilarna. 

Många av den yngre generationen var positiva till informationen från BMW CS. 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 

Sydsektionen besöker Kristianstad truckmeet 1 

maj 

1-2 maj var det dags för Kristianstad truckmeet i Norra Åsum, strax utanför Kristianstad. En 

motorträff som hade premiär 2013 och som har vuxit sen dess. En träff för dig med 

lastbilsintresse som uppskattar vanliga, välskötta men också motivlackerade och stylade 

lastbilar.  

BMW Club Schweden var där på denna träff 1 maj. Träffen pågick 10.00–20.00. Dagen 

började med samling på Statoil i Kristianstad kl.09.00 för att bege oss till Kristianstad 

truckmeet.  

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 



Syd körde Söderslättsrallyt den 1:a maj 

Sydsektionen samarbetar ibland med KAK Södra om olika evenemang och i år deltog några 

klubbmedlemmar i Söderslättsrallyt som utgick från KAKs nya kansli i Vellinge. 

 

En tredjedel av de ca 30 bilarna som deltog var BMW. Därmed var det också det mest 

representerade märket. BMW-bilarna var av varierande ålder men alla i riktigt fint skick och 

glänste i solen. Körning skedde efter roadbook och bjöd på tipsfrågor längs vägen och även 

två manöverprov.Träffen avslutades med lunch och prisutdelning på Lorensdal. Det här 

familjeinriktade rallyt i avslappnat tempo var ett riktigt trevligt sätt att njuta några timmar i 
vårsolen. 

 

2:a pris till Lars Schölin som körde e38 BMW 
 

 
 



Hässleholms GP 2015 2 maj 
 

Hässleholms GP 2015 
 
Lille Mats Rallysprint har för året ändrat namn till Hässleholms GP. 
Nytt för i år är att man även vänt på sträckan, den körs alltså ”medurs”. 
Härliga dag i Hässleholm. Fika i det gröna, massor av häftiga bilar. Kvällen avslutades på 
Hässleholms Gården där vi stannade till söndagen. Tack till Bertil Ungren som var domare 
under minigolfen. Grillpartaj på kvällen och avslutningsvis ett parti kubb innan vi drog ner 
rullgardinen. 

 

 

 

 
 



 
Tisdagsträff 26 maj i Löddeköpinge 
 
Tisdagsträffarna i Löddeköpinge drar alltid mycket folk och ikväll drog vi 31 bilar med 52 
personer, trots att vädret var kallt och blåsigt. Vi delade ut mönsterdjupsmätare och godis 
från Michelin och information om Sommarträffen på Knutan 28-30 augusti. 
Förenade Bils Göran Gardell ställde upp med i3 som rönte stort intresse. 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Autoseum i Simrishamn och Bjökmans Bil AB 
Kristianstad 30 maj 
 
 Micael Svensson och Peter Sjödin hade ordnat en visning på Autoseum-muséet i 
Simrishamn. Fika och sedan visning av Per-Olof Svensson som hade en fantastisk 
kunskap om allt på muséet. Därefter körde vi till Björkmans Bil AB, och bjöds på korv 
serverad av Erik Ståhl, reservdelsfynd, billig olja med mera. På Björkmans blev det 
givetvis provkörningar också och vi fick veta att de nu köpts av Förenade Bil i Malmö oc 
ska byta namn igen trots nya loggor som knappt hunnit torka.        
 

 
 

Per-Olof Svensson vår fantastiske guide i berättar tagen. 

 

 
 

Riktigt vackert! 

 

 



 
 
 

 
 
 

Ulf Wiking visar och berättar om sin M3 E30 DTM-replika 

 
 
 

 
 
Erik höll ställningen vid korvalådan tillsammans med en kompis. 

 
 
 



Träff på Tydingesjöns camping den 9:e juni  

Även i år besökte sydsektionen träffen Bilcaféet på Tydingesjöns camping i nordöstra Skåne 
(9/6). Bilträffen som pågår varje tisdag, från maj till september är en träff för dem flesta bil 
smaker, där man kan umgås med andra bilentusiaster & kolla in varandras ögonstenar i en 
trevlig miljö vid Tydingesjön.  

 
 

 
 
Tydingesjöns träffar är mindre än Tisdagsträffarna i Löddeköpinge och mer familjära. Verkar 
som att många i trakten åker dit för att umgås.  
 
Vi fick chansen att visa upp oss och att prata med både medlemmar och blivande 
medlemmar. En kul träff i det mindre formatet och väldigt lyckat. 



 

 

Tisdagsträff i Löddeköpinge den 30 juni 2015 

 

Numera traditionsenlig träff i Löddeköpinge på tisdagsträffarna- Klubben hade som vanligt ett 

eget område där medlemmar och andra BMW-ägare kunde samlas. Vi fick chansen att prata 

med en del intresserade och lämna över information om medlemskap och kommande 

aktiviteter och sommarträffen på Knutan 

Rekordsommarväder med rekordpublik, ca 8000 personer och tusentalet bilar och 

motorcyklar. 

BMW på plats var det hela sextio rariteter och ca 105 personer i bilarna. 

Förenade Bil visar elhybridsportbilen BMW i8 och sportklassikern BMW 3,0CSL samt 

familjenyheten BMW 2-serie Gran Tourer 

 

 

 

 

 

 

 



 

Söderstöms museum bidrog med en 3,0 CSL

 

Och det var nog så här dags som man fick börja leda in andra bilar på "vårt " område. Det 

var helt enkelt fullt överallt 

 

 



 

Den oranga truppen 

 

 

http://vikingatider.skane.org/content/arets-motortraffar


Kanonträffen i Djuramossa 18 juli 

 

 
Härlig sommardag 18:e juli då vi for till Djuramossa för ett besök på Beredskapsmuseet och 

förkovring i vad batteri Hälsingborg var för något. Guidad visning om stadsvärn ovan jord och 

guidad visning om batteriet under jord. Ärtsoppa serverades till lunch i den så kallade 

"snuskburken" med pannkakor som efterrätt. Tack till alla 19 som hade möjlighet att avbryta 

semestern för denna lilla träff. / Anders - kassör Sydsektionen 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 Tyskbilsträff i Bromölla 25 juli  
 
I utkanten av Bromölla, på parkeringen vid Bellas Place, ordnas varje sommar sedan 2011 
en tyskbilsträff. Detta innebär att tysktillverkade entusiastbilar av olika slag och i olika skick 
är välkomna in på utställningen. Entusiaster i allt från originalstuk till super stylat. 
Vädret var i början regnigt men sedan klarande det upp och blev fint väder. Vi ställde upp 
flagga och bord och stod och lämnade ut information om klubben och kommande träffar. Det 
var väldigt många BMW närvarande och vi satte också medlemsbroschyrer på alla dessa 
och pratade med folket vid bilarna. Vår bedömning är att det var drygt 500 bilar och av dem 
var ca 100 BMW. Mest yngre träffdeltagare som vi nådde ut till.  
Styrelsen representerades av Erik Ståhl.  
 
 

 



 



Tisdagsträff 28 juli i Löddeköpinge   
 
 

Ja, det var inte precis så att vädret var lovande men folket på Tisdagsträffarna måste ändå 
ha tumme med vädergudarna. Bundis med Tor? Det var uppehåll, i stort sett, och totalt var 
det 21 BMW på besök. Därmed stod klubben för en stor del av antalet besökare denna kväll. 
Tack till er på Vikingatider och Tisdagsträffarna och tack till er som tog ut pärlan. 

 
 

 
 
 
 
 
 



 
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Träff på Tydingesjöns camping den 4:e augusti  
 

Idag (4/8) besökte sydsektionen återigen träffen Bilcaféet på Tydingesjöns camping i 
nordöstra Skåne. Först nu börjar sommaren visa sig, vilket märktes på antalet bilar ca 500  
på träffen samt antalet BMW-bilar som anslöt sig till platsen som BMW Club Schweden 
reserverade. Som alltid när det gäller denna träff finns det något att kolla in som passar dem 
flesta bilsmaker. En del kom fram till oss och ville veta mer om BMW CS, så förhoppningsvis 
har vi värvat lite nya medlemmar. Vad som har blivit lite typiskt för en del utav oss på denna 
träff är att bege sig till kiosken och beställa sill med mos. Rekommenderas! 

 
 

 



Tisdagsträff i Löddeköpinge 25 augusti 
 

En bra träff ikväll trots hotande regnmoln runt omkring. I Löddeköpinge var det soligt och fint 
till ca halvåtta. Ett drygt 20-tal bilar ikväll och många passade på att kolla in varandras bilar 
och utbyta erfarenheter. Bl a diskuterades ficklampa i handskfacket på 635. Vi fick också 
njuta av en M5 E39 som inte hade så många mil på mätaren. Ljuvlig 

 

 
 

 
 
 
 
 
 



 
 
Tisdagsträff i Löddeköpinge 15 september 
 
Sista gången för i år som vi deltog i Tisdagsträffarna i Löddeköpinge. Det var bra väder och 
en hygglig uppslutning. Väldigt många av de som var med kände varandra vid det här laget 
och det blev mycket diskussioner.   
Vi hade ganska många utomstående besökare som var intresserade av BMW-bilarna. 

 

 
Avslutningsvis tackade vi folket på Vikingatider genom en mindre donation för deras 
fantastiska entusiasm och proffsiga träffar. De är en dröm för alla motorintresserade och för 
klubben har det varit ett utmärkt tillfälle att visa upp sig och göra reklam för klubben.  
Vi återkommer nästa år. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.facebook.com/photo.php?fbid=975834162437041&set=gm.10153053455082097&type=3


Theanders Bil Lund 29 oktober  
 

Theanders Bil bjöd in oss till höstträff med rika möjligheter att fynda ordentligt. Som ni 
förmodligen vet bygger Theanders nytt och nu ska de rensa lagret och vi fick chansen att 
fynda äldre reservdelar ibland det som fanns i lager till kanonpriser. 

Nu blev även det extra rabatter på olja, kläder, vinterhjul och reservdelar etc.  

i ”Kör för livet” kampanjenVisning av nya BMW X1 och information. 

Presentation av deras nybygge som beräknas vara klart i februari 2016 och vi blev bjudna på 
kaffe och kaka. 

 
Christina Carlsen presenterar Theanders personal för kvällen 
 

 
ColorGlo Helsingborg 4 november  
 



 
 

 
Vi fick se hela processen när en specialist reparerar skador på ett BMW skinnsäte. Allt från 
rengöring, reparation, färgmatchning och vilken finish som väljs.  
Ahmad Al som tidigare jobbade med läder i Florens visade vilket magiskt resultat det blir.  
Vi blev visade en nyhet som precis lanserats: AGE STOP! vilket enligt ColorGlo är det 
ultimata skyddet för din inredning.  
 

 
 
Närmare koll på de musätna stolarna. Syntes bara om man visste var man skulle titta och då 
bara liiiite! 
 

 
 
 



 
 
Ahmad visar hur han jobbar 

 
 
 

 


